
沖下協第 210 号 

令和 6年 3月 12日 

沖縄県下水道協会会員 各位 

 

沖縄県下水道協会会長 

那 覇 市 長 知念 覚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 53回沖縄県下水道協会総会の開催について（通知） 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより当協会の運営に

御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、当協会では、下記【開催日時等】のとおり名護市におきまして第 53 回沖縄県

下水道協会総会を開催いたします。公務御多忙のところ誠に恐縮ではございますが、御

参加くださるようお願い申し上げます。 

なお、御参加に当たりましては、下記【出席申込】によりお申し込みくださるようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

【開催日時等】 

１ 開催日時 令和 6年 4月 19日(金) 受付：午後 2時 30分 開会：午後 3時 

※総会終了後に意見交換会を予定しております。 開会：午後 5時 15分 

(個人負担として一律 2,000 円を徴収させていただく予定です。総会受付時にお支

払いください。お支払いに当たっては、つり銭のないよう御用意ください。また、

会員分を取りまとめてお支払いいただけると幸いです。) 

２ 開催場所 名護市民会館（大ホール）※意見交換会：中ホール 

住所：〒905-0014 名護市港 2丁目 1番 1号 

３ 総会日程 別紙「第 53回沖縄県下水道協会総会日程」のとおり 

４ そ の 他 ・市民会館への直接お問合せは御遠慮ください。 

       ・車を御利用の際は市民会館駐車場をご利用ください。（約 170 台駐車

可） 

       ・施設内及び施設敷地内は禁煙となっております。 

【出席申込】 

１ 申 込 書 別紙「第 53回沖縄県下水道協会総会出席申込書」のとおり 

２ 申 込 先 名護市環境水道部 経営課 

担当者：名嘉・中村  電話：0980-53-1212（内線 355） 

メールアドレス：suidou-keiei@city.nago.lg.jp 

３ 申込方法 申込書を申込先にメールにて送信。メールの件名は、「第 53回沖縄県

下水道協会総会出席申込書(会員名)」としてください。 

※例 第 53回沖縄県下水道協会出席申込書(名護市) 

４ 申込期限 令和 6年 4月 4日(木) 


